



# MOVILAT 7

## MATINIAI AKRILINIAI VANDENS DISPERSIJOS VIDAUS DARBŲ DAŽAI



- Skirti sienų ir lubų apdailai
- Patalpoms su aukšta eksploatacine apkrova
- Lengvai plaunami
- Galima naudoti vonios kambarių dažymui

### **CHARAKTERISTIKA:**

Greitai džiūstantys, lengvai dažomi vandeniu skiedžiami akrilinės dispersijos dažai. Sudaro lengvo šilkinio blizgesio matinę dangą. Pasižymi geru atsparumu plovimui.

### **PANAUDOJIMO SRITIS:**

Skirti dažyti tinkuotoms, betoninėms, plytinėms ir regipso sienoms ir luboms viduje patalpų su vidutine ir aukšta eksploatacine apkrova (gyvenamosios, kontorų, visuomeninės ir pan. patalpos). Galima dažyti reljefiniams akriliniams ir stiklo audinio tapetams. Tinka apdailos darbams padidinto drėgnumo patalpose (vonių kambariai, sanitariniai mazgai ir pan.).

<b><u>TECHNINIAI RODIKLIAI:</u></b>	
<b><u>Spalva:</u></b>	Balta (bazė A), spalvinama šviesiais tonais. Tamsiems tonams gauti naudojama bazė C. Spalvinama pagal RILAKOLOR sistemą.
<b><u>Blizgesys:</u></b>	Matinis su lengvu šilkinio blizgesiu.
<b><u>Džiūvimo trukmė prie +20°C temperatūros ir santykinės oro drėgmės 50 %:</u></b>	1 val.
<b><u>Nelakiųjų medžiagų masinė dalis, %</u></b>	Bazė A: 52 ± 3 %; bazė C: 60 ± 3 %.
<b><u>Atsparumas plovimui:</u></b>	Atitinka 1 klasę (ISO 11998).
<b><u>Sunaudojimas vienam sluoksniui:</u></b>	8 - 12 m <sup>2</sup> /l
<b><u>Tirpiklis:</u></b>	Vanduo.
<b><u>Dažymo būdai:</u></b>	Teptuku, voleliu ar pulverizuojant.
<b><u>Saugojimo trukmė:</u></b>	36 mėn. sandariai uždarytoje gamintojo taroje prie ne žemesnės kaip +5° C temperatūros.
<b><u>Pakuotė:</u></b>	0.9 l, 3.6 l, 9l.



## **PANAUDOJIMAS:**

### **DAŽŲ PARUOŠIMAS DARBUI:**

Prieš panaudojant dažai išmaišomi, Jei reikia iki darbinio klampumo skiedžiami vandeniu.

### **PAVIRŠIAUS PARUOŠIMAS:**

Nuo paviršiaus reikia nuvalyti kreidą, atsilupusius dažus ir nešvarumus. Jeigu yra pelėsių ir kitų grybelinių pažeidimų, paviršių apdoroti [AKVASEPT](#) tirpalu.

### **PAVIRŠIAUS GRUNTAVIMAS:**

Poringus paviršius rekomenduojama nugruntuoti gruntavimo priemonėmis [FORAKRIL BASE](#), [AKROPRIM](#), gruntu [MOVILAT BASE](#) arba pačiais dažais MOVILAT 7, papildomai atskiedus vandeniu (iki 15% pagal tūrį).

### **DAŽYMAS:**

Dažai dengiami 2 sluoksniais teptuku, voleliu arba pulverizatoriumi kai oro temperatūra ir dažomas paviršius ne žemesnis kaip +5°C. Dažų sąnaudos - 8-12 m<sup>2</sup>/l vienam sluoksniui padengti. Džiūvimo laikas esant +20 °C ir 50% santykinei oro drėgmei 1 val.

### **PAVIRŠIAUS PRIEŽIŪRA:**

Praėjus mėnesiui po nudažymo paviršių galima plauti naudojant minkštas plovimo priemones. Valyti galima skuduru ar kempine, sudrėkintais švriu vandeniu arba silpna šarminė plovimo priemone. Po valymo, naudojant plovimo priemones, paviršių reikia nušluostyti iš pradžių naudojant švriu vandeniu sudrėkintą kempinę, o po to sausai. Gali nežymiai pasikeisti paviršiaus blizgesys.

### **IRANKIŲ PLOVIMAS:**

Plaunama vandeniu.

### **DARBO IR SUPANČIOS APLINKOS APSAUGA:**

Dirbant su šiuo produktu laikykitės šių atsargumo priemonių:

- Dirbkite gerai ventiliuojamoje (vėdinamoje) patalpoje;
- Naudokite individualias apsaugos priemones (akinius, respiratorius, pirštines).

Detalesnė informacija yra saugumo lape, kuris pageidaujant išduodamas.



0.9l, 3.6l, 9l



8÷12 m<sup>2</sup>/l



1 val.



RILAKOLOR  
(A, C BAZĖS)

